



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 11201/2019/OIMH

Uzavřené mezi smluvními stranami podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. – Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Se sídlem: nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
Zastoupen: Ing. David Witosz, místostarosta
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Jiří Vozňák, xxxxxx, xxxxxx;
Ing. Dalibor Kloss, xxxxxx, xxxxxx;
Ing. Stanislav Blahut, xxxxxx, xxxxxx

(dále jen „objednatel“)

2. JVAgro Morava s.r.o.

Se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupena: xxxxxx
IČO: 26826411
DIČ: CZ26826411
Bankovní spojení: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27768

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Stavbyvedoucí: xxxxxx, tel. xxxxxx, xxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. – Úvodní ustanovení

1. Dne 6. 12. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11201/2019/OIMH na realizaci zakázky „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – stavební úpravy“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII. odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III. – Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II. smlouvy a úprava ceny za dílo sjednané v čl. V. smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
2. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Celková cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	8 388 388,38 Kč
ZŠO Nádražní - méněpráce bez DPH	- 64 448,50 Kč
ZŠO Nádražní - vícepráce bez DPH	193 050,92 Kč
ZŠO Gajdošova - méněpráce bez DPH	-345 625,67 Kč
ZŠO Gajdošova - vícepráce bez DPH	397 512,21 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	8 568 877,34 Kč
DPH	1 799 464,24 Kč
Celková cena díla po zvýšení včetně DPH	10 368 341,58 Kč

4. Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV. – Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
2. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1672/RMOB1822/26/20 ze dne 23. 03. 2020. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 26. 3. 2020

Místo: Ostrava

Ing. David Witosz
místostarosta

Za JVAgro Morava s.r.o

Datum: 26. 3. 2020

Místo: Ostrava

XXXXXX

XXXXXX

ZŠO NÁDRAŽNÍ – vícepráce a méněpráce**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: N17-001_R1-2

Stavba: INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 7 - ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117

KSO: 801 32

CC-CZ: 12631

Místo: Ostrava

Datum: 8.3.2020

CZ-CPV: 45000000-7

CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

MARPO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek

Cena bez DPH**128 602,42**

		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	27 006,51
	snížená	15,00%	0,00
	zákl. přeneser	21,00%	0,00
	sníž. přeneser	15,00%	0,00
	nulová	0,00%	0,00

Cena s DPH**v****155 608,93****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: N17-001_R1-2

Stavba: INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 7 - ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Projektant: MARPO s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		128 602,42	155 608,93
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení -VCP	193 050,92	233 591,61
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení - MP	-64 448,50	-77 982,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 7 - ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117

Objekt: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - VCP**

Místo: Ostrava Datum: 8.března 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							193 050,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 963,21
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 688,00
4	K	340239226	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel keramických tl do 140 mm	m2	1,600	880,00	1 408,00
6	K	342291112	Ukotvení příček a zdíva montážní polyuretanovou pěnou tl přes 100 mm	m	4,000	70,00	280,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 984,32
13	K	612131102	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	25,160	52,00	1 308,32
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,200	145,00	464,00
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,200	119,00	380,80
18	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,160	195,00	7 831,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 238,49
36	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,000	85,00	1 275,00
37	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	21,963	89,40	1 963,49
x	K	978	Navýšení bourání za panel	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
D	997		Přesun sutě				4 052,40
38	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně nebo s omezením mechanizace	t	2,200	850,00	1 870,00
39	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	2,200	350,00	770,00
40	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,200	110,00	242,00
41	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	33,000	25,60	844,80
42	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,200	148,00	325,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				129 223,71
D	767		Konstrukce zámečnické				4 800,00
x	K	55147055	Invalidní madlo	ks	4,000	1 000,00	4 000,00
x	K	767649194	Montáž invalidního madla	ks	4,000	200,00	800,00
D	776		Podlahy povlakové				6 373,60
x	K	776	Navýšení za lepení antistatik	m2	62,480	70,00	4 373,60
x	K	776	Napojení na hlavní ochrannou svorku	ks	1,000	800,00	800,00
x	K	776	Měření odporu vodivé sítě	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				19 820,11

94	K	7814141R2	Montáž vnitřních obkladaček stěn pravouhých lepených flexibilním lepidlem, vč. příslušných listel, příslušenství, doplňků	m2	20,670	420,00	8 681,40
95	M	597611R01	obklady keramické, vč. příslušných listel, doplňků, příslušenství - specifikace dle PD, TZ	m2	22,730	350,00	7 955,50
96	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn za spárování	m2	20,670	25,00	516,75
97	K	781494515	Plastové profily ukončovací, lišty rohové na flexibilní lepidlo - množství vztaženo na plochu obkladů	m2	20,670	60,00	1 240,20
98	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	20,670	30,00	620,10
99	K	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	3,200	50,00	160,00
100	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech	%	191,740	3,37	646,16
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety - Jazyková učebna				25 650,00
11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	25,00	2 700,00
12	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	14,60	1 576,80
13	K	784161401	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	140,00	15 120,00
14	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	14,90	1 609,20
15	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,000	43,00	4 644,00
D		VZT	Vzduchotechnika				5 000,00
x	K	788888	Doplnění odvětrání místnosti 118 v 1.NP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D		EL	Elektroinstalace				15 000,00
x	K	2222	Doplnění sady pro tísňové volání	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
x	K	2222	Úprava elektroinstalace (doplnění zásuvek, chráničky pro dataprojektor, přívod pro žaluzie)	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
D		ZTI	Zdravotnicka				36 880,00
x	K	725112131	Klozet keramický	ks	1,000	4 680,00	4 680,00
x	K	656	D+M Písoáru vč.sifonu a tlačného ventilu	ks	4,000	4 100,00	16 400,00
x	K	656	Přívodní potrubí	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00
x	K	656	D+M výlevky vč. nádržky	ks	2,000	6 250,00	12 500,00
x	K	656	Přívodní potrubí	soubor	2,000	450,00	900,00
D		ZTI	Zdravotnicka				15 700,00
x	K	7555	Úprava otopných těles včetně přívodního potrubí v místnosti č. 409	ks	1,000	15 700,00	15 700,00
D		OST	Ostatní				28 864,00
108	K	795071N01	D+M Vybavení imobilního WC	ks	2,000	14 432,00	28 864,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 7 - ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117**

Objekt: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - MP**

Místo: Ostrava Datum: 8.března 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-64 448,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-46 938,50
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-46 938,50
24	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-134,110	350,00	-46 938,50
D		OST	Ostatní				-17 510,00
109	K	OST-04	D+M prvků mobiliáře - tabule na psaní - specifikace dle PD	kus	-2,000	8 355,00	-16 710,00
110	K	OST-05	D+M prvků mobiliáře - odpadkové koše - specifikace dle PD	kus	-2,000	400,00	-800,00

ZŠO GAJDOŠOVA – vícepráce a méněpráce

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: VCP REKAPITULACE ZŠO, GAJDOŠOVA

Místo: Ostrava Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		397 512,21	480 989,77
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	0,00
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	341 791,11	413 567,24
D.1.4	Technika prostředí staveb	55 721,10	67 422,53
D.1.4.	Ústřední vytápění	20 161,10	24 394,93
D.1.4.	Silnoproudá elektroinstalace	13 574,00	16 424,54
D.1.4.	Slaboproudá elektroinstalace	15 986,00	19 343,06
D.1.4.	VZT	6 000,00	7 260,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: MP REKAPITULACE ZŠO, GAJDOŠOVA

Místo: Ostrava Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		-345 625,67	-418 207,06
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	0,00
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	-319 438,67	-386 520,79
D.1.4	Technika prostředí staveb	-26 187,00	-31 686,27
D.1.4.	Silnoproudá elektroinstalace	-26 187,00	-31 686,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: VCP + MP REKAPITULACE ZŠO, GAJDOŠOVA

Místo: Ostrava Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant:
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		51 886,54	62 782,71
VCP	Vícepráce	397 512,21	480 989,77
MP	Méněpráce	-345 625,67	-418 207,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 1 - ZŠO, Gajdošova 9 - MODERNÍ GAJDOŠKA

Objekt: **VCP - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Ostrava

Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							341 791,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				148 278,95
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				145 758,70
14	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,650	30,00	889,50
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	719,770	185,00	133 157,45
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,650	115,00	3 409,75
18	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,650	190,00	5 633,50
19	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	59,300	45,00	2 668,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 520,25
43	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	29,650	85,00	2 520,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				193 512,16
D	762		Konstrukce tesařské				173 451,60
201	K	7623	Dodávka a montáž - LIAPOR	m3	7,900	3 500,00	27 650,00
202	K	762512225	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením	m2	300,400	175,00	52 570,00
203	M	60726284	deska dřevostěpková OSB pero-drážka broušená tl 18mm	m2	330,440	210,00	69 392,40
204	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	300,400	28,00	8 411,20
205	K	767590840	Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah nosného roštu	m2	68,800	35,00	2 408,00
206	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	9,300	1 400,00	13 020,00
D	767		Konstrukce zámečnické				11 880,00
207	K	767057N10	Z-14 - D+M Schodišťové madlo délky 2,7m, madlo lat' z hladkého tvrdého dřeva 50/50mm na ocelových nerezových konzolách, madlo ve výšce 1,0m	ks	2,000	5 940,00	11 880,00
D	771		Podlahy z dlaždic				1 978,56
208	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	18,320	108,00	1 978,56
D	888		Ostatní				6 202,00
209	K	1111	D+M nerezového držáku sprchovacího závěsu, včetně sprchového závěsu.	soubor	1,000	3 802,00	3 802,00
210	K	333	Dodávka a montáž dveřního madla	ks	2,000	1 200,00	2 400,00

~ o ~

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 1 - ZŠO, Gajdošova 9 - MODERNÍ GAJDOŠKA

Objekt:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

VCP - Ústřední vytápění

Místo:

Ostrava

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 161,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 161,10
D	733		Ústřední vytápění - potrubí				7 079,10
9	K	733223202	Potrubí měděné D 15x1	m	21,000	315,00	6 615,00
12	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	21,000	22,10	464,10
D	734		Ústřední vytápění - armatury				3 678,00
16	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	6,000	107,00	642,00
17	M	551141480	<i>kulový kohout PN35, T 185°C, plnopřítokový, nikl, páčka, R910 1" červený</i>	kus	6,000	337,50	2 025,00
20	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	380,00	380,00
21	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová s vestavěným čidlem pro veřejné prostory	kus	1,000	350,00	350,00
22	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	281,00	281,00
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 459,00
23	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	1,000	119,00	119,00
26	K	735151555	Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	3 890,00	3 890,00
28	K	735151454	Montáž otopných těles ocelových deskových dvouřadých délky do 1200mm	kus	1,000	450,00	450,00
100	K	7351	Oprava otopných těles	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				945,00
32	K	783425413	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	21,000	45,00	945,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 1 - ZŠO, Gajdošova 9 -

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **VCP - Elektroinstalace**

Místo: Ostrava

Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 574,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 574,00
	D	EL	Elektroinstalace				13 574,00
1	K	11111	Elektroinstalace	soubor	1,000	5 779,00	5 779,00
2	K	22222	Sada tísňového volání, včetně kabeláže a ostatních úprav	soubor	1,000	7 795,00	7 795,00

VCP - SLABOPROUD

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Strukturovaná kabeláž						
	Instalační kabel 4x2xAWG23 Cat.6 U/UTP LSOH	120 m	10,45	1 254,-	16,50	1 980,-
	Zásuvka 2xRJ45 kat.6 UTP pod omítku komplet např. ABB Tango bílá, vč. rámečku, 2x keystone, nosné masky, krytky, krabice - vč. instalace a zapojení v PP	4 ks	299,73	1 199,-	275,00	1 100,-
	Zapojení v REKU včetně drobného instalačního materiálu	1 soubor	0,-	0,-	2 000,00	2 000,-
Kabelové trasy a stavební úpravy						
	Trubka TR.25, ohebná	52 m	15,00	780,-	24,00	1 248,-
	Krabice KP97, vč. vysekání a usazení	4 ks	43,00	172,-	71,00	284,-
	Průraz do 25cm ² , cihla 60cm	1 ks	45,00	45,-	104,00	104,-
	Vysekání drážky ve zdi z betonu, vč. začištění	13 m	0,00	0,-	140,00	1 820,-
VRN:						
	Celkem zkoušky, měření	1 ks	0,00	0,-	2 500,00	2 500,-
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	0,00	0,-	1 500,00	1 500,-

REKAPITULACE :Dodávka (D) 3 450 Kč
Montáž (M) 12 536 Kč**Celkem bez DPH****15 986 Kč**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 1 - ZŠO, Gajdošova 9 - MODERNÍ GAJDOŠKA

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **VCP - VZT**

Místo: Ostrava

Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 000,00
D	VZT		Vzduchotechnika				6 000,00
1	K	999	VZT potrubí	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL - ČÁST 1 - ZŠO, Gajdošova 9 - MODERNÍ

Objekt:

MP - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Ostrava

Datum: 30.01.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-319 438,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 128,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 128,00
36	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pt přes 2	m3	-6,880	600,00	-4 128,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-315 310,67
D	763		Konstrukce suché výstavby				-1 762,80
66	K	763164651	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	-2,200	592,00	-1 302,40
67	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztuh, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd)	m2	-2,200	150,00	-330,00
68	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech	%	-16,320	7,99	-130,40
D	767		Konstrukce zámečnické				-275 720,00
83	K	767057N07	Z-7 - D+M Šikmí schodišťová plošina, délka dráhy 3m, přímá dráha, vnitřní provedení, rozměry podlahy plošiny 1000x800mm, levý a pravý nájezd 200mm, zvýšená nosnost plošiny 300kg	ks	-1,000	226 550,00	-226 550,00
87	K	767057N11	Z-11 - D+M Meziobjektová dilatace pro spáry - 50mm, podlaha - rovný, stěna - rovný, strop - rovný	m	-8,320	3 500,00	-29 120,00
88	K	767057N12	Z-12 - D+M Meziobjektová dilatace pro spáry - 50mm, podlaha - rovný, stěna - rovný, strop - rovný	m	-8,020	2 500,00	-20 050,00
D	776		Podlahy povlakové				-37 827,87
99	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-150,200	41,40	-6 218,28
100	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	-150,200	210,45	-31 609,59

MP - Elektroinstalace

množství	jednotka	Typové označení	Popis vlastností výrobku nebo činnosti	Kč/ks	Kč celkem
		Učebna přírodních věd - místnost 204			-26 187,00 Kč
-1	ks	DIAMETRAL AC250K2D	Střídavý laboratorní zdroj DIAMETRAL AC250K2D (GME)	13 295,00 Kč	-13 295,00 Kč
-1	ks	DIAMETRAL V130R50D	Stejnoseměrný Laboratorní zdroj DIAMETRAL V130R50D (GME)	12 892,00 Kč	-12 892,00 Kč